VEREADOR(ES) PARA PARTICIPA(REM) do Encontro Nacional de
Gestores e Legislativos Municipais a ser sediada em NATAL/RN,
QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 14 a 17 de marco, DESTE ANO DE
2023,  em  favor  de  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTAO  DE
EVENTOS LTDA, CNPJ Nº: 18.336.780/0001-00, pelo valor total de
R$ 2.360,00 (dois mil, trezentos e sessenta reais)

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93,
AUTORIZO a presente contratação determinando
que se proceda a devida publicação dos atos.

Riacho da Cruz/RN, 01 de março de 2023.

GILSON AMORIM JUNIOR
Presidente da Câmara